
通所リハビリテーション 

短期入所療養介護 

 

利用者様 

ご家族様  各位 

令和 3 年 1 月 15 日 

 

（第 2 報） 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋 

休業中のトレーニングプランのご提案について 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和 2 年 12 月 30 日より当施設 3F 入所フロア（介護老人保健施

設）において発生した新型コロナウイルス感染症について、現在も継続し

て対応を行っております。 

 

通所リハビリテーション及び短期入所療養介護の臨時休業にあたり、多

大なご心配とご迷惑をおかけしております。 

介護サービスの休業に伴う体力や筋力の低下をご心配される利用者様、

ご家族様もいらっしゃることかと思います。この状況において大変恐縮で

はございますが、ご自宅で実践可能なトレーニングのプランを個別で提案

させて頂きたくご案内致します。ご希望の方は遠慮なく当施設の支援相談

員までご連絡ください。 

 

今後も利用者様の安全を最優先に、保健センターの指導を仰ぎながら営

業の再開にむけ努力を続けて参ります。営業再開の折には順次ご連絡させ

ていただきますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

厳寒の折、風邪など召されませぬようご自愛ください。 

 

 

 

医療法人偕行会 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋 

TEL（052）302-7200 

支援相談員 田中 


